院字［2014］33号

关于组织和安排2015届本科毕业实习工作的通知
各教研室、实习实训中心：
按照教务处关于本学期教学工作的安排，对照我院11级各专业人才培养方案，现决定启动2015届本科毕业实习工作。
一、指导思想

根据我院2011级专业人才培养方案的要求，按照既定教学计划，我院于2014-2015学年安排2011级6个班级中开展专业实习实训工作。实习实训工作将严格按照校企合作教育的总方针，安排国内著名IT企业的工程师来我院为学生进行IT工程项目实训。实训内容将按照应用型人才培养的具体要求，依照IT工程项目开发的流程对参训学生进行训练。同时，企业工程师需要将IT行业的一些职业规范和标准在实训中传授给学生。
二、组织领导

为了加强此次专业实习实训的组织和领导，经研究决定成立信息工程学院2015届专业实习实训工作领导小组。

组  长：宋启祥  路红梅

副组长：房爱东  吴孝银

成  员：董全德  潘正高  张  倩  张万礼  谢士春  崔  琳
杨宝生  陈黎黎  姜  飞  周  莹  于子甲  王雪丽
三、实训组织与安排

我院计算机科学与技术、网络工程、信息管理与信息系统3个本科专业，6个行政班级，共计327人将参加此次毕业实习。此次实习以集中实习为主，实习基地包括北京千峰互联科技有限公司、北京尚学堂科技有限公司、江苏风云科技服务有限公司、苏州市高博软件职业培训学校、昆山杰普软件科技有限公司、昆山安博服务外包产业园、合肥启点软件技术有限公司、合肥达内软件有限公司等企业。
	序号
	基地名称
	驻基地指导教师
	安排实习学生数目

	1
	北京千峰互联科技有限公司
	张万礼

	2
	北京尚学堂科技有限公司
	张万礼

	3
	江苏风云科技服务有限公司
	潘正高

	4
	苏州市高博软件职业培训学校
	潘正高

	5
	昆山杰普软件科技有限公司
	董全德

	6
	昆山安博服务外包产业园
	于子甲

	7
	合肥启点软件技术有限公司
	刘皖苏

	8
	合肥达内软件有限公司
	刘皖苏

信息工程学院
二〇一四年十月二十七日
PAGE
2